Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Jeu de 3 raccords bronze pour JRG
Prix catalogue
À partir de
143,05€ HT
SCANNEZ-MOI
Raccords spécifiques pour Mitigeur JRG34 Thermador
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Prix
282242 ZRBJRG20 20 x 27 mm 107,29€ HT
282243 ZRBJRG26 26 x 34 mm 141,39€ HT
282244 ZRBJRG33 33 x 42 mm 199,67€ HT
282245 ZRBJRG40 40 x 49 mm 265,73€ HT
282246 ZRBJRG50 50 x 60 mm 294,87€ HT
D
ate : 23/11/2024 - P
age 1/1